Termékadatlap: Osszeko6té kapocs betonvasalasokhoz

~pEHN

MVK 8.10 SKM10X30 STTZN (390 050)

Az abrak nem kotelezo érvényliek

Arrangement: H = ﬂ

Tipus

Cikksz.

Anyag

Befogasi tartomany Rd

Anyagvastagsag (t1/t2)

Csavar

Csavar anyaga
Villamaram-vezetéképesség (10/350 us)
Szabvanyhivatkozas

Rovidzarlati aram (AC 50 Hz / DC) (1 s; < 300 °C)
Toémeg

Vamtarifaszam (komb. nomenklatura EU)
GTIN (EAN)

CSE

R4/R4.5/R5

40

MVK 8.10 SKM10X30 STTZN

390 050
StitZn

8-10 mm
2,5 mm
T ® M10 x 30 mm
St/tZn
/ o
DIN EN 62561-1
7,3 kA
99g
85359000
4013364095991
50 db.

YA pontos hozzarendelést lasd a vizsgalati tanusitvanyban.

Fenntartjuk a technika haladasanak ttemében a méretek, sulyok anyagok és kiilsé megjelenés miiszaki valtoztatdsanak jogat. Az abrak nem kotelezd érvénylek.
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v, : Bevizsgalt . Uj [0: Kifuté modell H: cross connector =: parallel connector =: longitudinal connector !!: T connector

Allapot: 06.2025

5. clamp for parallel connector . clamp for T connector = pipe clamp for parallel connector i pipe clamp for T connector Oldal 1/1

H: bridging component : equipotential bonding bar



